МИНИСТР ОБРАЗОВАНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

J0.03 JO/JL №
г. Красногорск

Об утверждении перечня муниципальных образований
Московской области - участников мероприятий по модернизации общего

образования Московской области в 2012 году

В целях реализации постановления Правительства Московской области
от 10.02.2012 № 156/5 «Об утверждении Комплекса мер по модернизации
общего образования Московской области в 2012 году»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить перечень муниципальных образований Московской области -
участников мероприятий по модернизации общего образования Московской
области в 2012 году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра образования Правительства Московской области
Чайковского В.Г.

Министр образования Правительства
Московской области

005836

УТВЕРЖДЕН
приказом министра образования
Правительства Московской области
от J0.03 10/'2 Ко Щ

Перечень
муниципальных образований Московской области - участников мероприятий

по модернизации общего образования Московской области в 2012 году

1. Городской округ Балашиха
2. Городской округ Бронницы
3. Городской округ Власиха (ЗАТО)
4. Волоколамский муниципальный район
5. Воскресенский муниципальный район
6. Городской округ Восход (ЗАТО)
7. Городской округ Дзержинский
8. Дмитровский муниципальный район
9. Городской округ Долгопрудный
10. Городской округ Домодедово
11. Городской округ Дубна
12. Егорьевский муниципальный район
13. Городской округ Железнодорожный
14. Городской округ Жуковский
15.3арайский муниципальный район
16. Городской округ Звенигород
17. Городской округ Звездный городок (ЗАТО)
18. Городской округ Ивантеевка
19. Истринский муниципальный район
20. Каширский муниципальный район
21. Городской округ Климовск
22. Клинский муниципальный район
23. Коломенский муниципальный район
24. Городской округ Коломна
25. Городской округ Королев
26. Городской округ Котельники
27. Городской округ Красноармейск
28. Красногорский муниципальный район
29. Городской округ Краснознаменск
30. Ленинский муниципальный район
31. Городской округ Лобня
32. Городской округ Лосино - Петровский
33. Лотошинский муниципальный район
34. Луховицкий муниципальный район
35. Городской округ Лыткарино

36. Люберецкий муниципальный район
37. Можайский муниципальный район
38. Городской округ Молодежный (ЗАТО)
39. Мытищинский муниципальный район
40. Наро - Фоминский муниципальный район
41. Ногинский муниципальный район
42. Одинцовский муниципальный район
43. Озерский муниципальный район
44. Городской округ Орехово - Зуево
45. Орехово - Зуевский муниципальный район
46. Павлово - Посадский муниципальный район
47. Городской округ Подольск
48. Подольский муниципальный район
49. Городской округ Протвино
50. Пушкинский муниципальный район
51. Городской округ Пущино
52. Раменский муниципальный район
53. Городской округ Реутов
54. Городской округ Рошаль
55. Рузский муниципальный район
56. Сергиево - Посадский муниципальный район
57. Серебряно - Прудский муниципальный район
58. Городской округ Серпухов
59. Серпуховской муниципальный район
60. Солнечногорский муниципальный район
61. Ступинский муниципальный район
62. Талдомский муниципальный район
63. Городской округ Троицк
64. Городской округ Фрязино
65. Городской округ Химки
66. Городской округ Черноголовка
67. Чеховский муниципальный район
68. Шатурский муниципальный район
69. Шаховской муниципальный район
70. Щелковский муниципальный район
71. Городской округ Щербинка
72. Городской округ Электрогорск
73. Городской округ Электросталь
74. Городской округ Юбилейный